
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.971             DEL 29/08/2016

          SERVIZIO PROVVEDITORATO E 
AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE

      AVV ROBERTO DI GENNARO
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: GARA CENTRALIZZATA REGIONALE  AUSILI PER STOMIE AD USO 
TERRITORIALE -  CAPOFILA ASL 2 OLBIA –  APPROVAZIONE PROPOSTE 
INTEGRAZIONE GAMMA PRODOTTI (GRUPPO 3)

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  29/08/2016 Al 13/09/2016
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



PROVVEDIMENTO SENZA IMPEGNO DI SPESA

IL  DIRETTORE DEL  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 

PATRIMONIALE

PRESO ATTO      

dell’istruttoria condotta dalla Dott.ssa Francesca Deledda, da cui risulta quanto segue:

- in relazione alla gara regionale per la fornitura di ausili per stomie ad uso territoriale, con 

deliberazione del Commissario Straordinario  n. 346 del 20/04/2016,  si è, tra l’altro, appro-

vata la procedura per l’eventuale integrazione della gamma prodotti (allegato 3 della so-

praccitata deliberazione), inerente i lotti per i quali le imprese abbiano presentato offerta, 

qualora ritengano di proporre l’integrazione stessa ai patti e alle condizioni della procedura 

aperta (procedura questa che si applicherebbe anche ai lotti successivamente aggiudicati 

con procedura negoziata di cui alla deliberazione n. 249 del 24/03/2016) in periodo di vi-

genza degli accordi quadro;

- è pervenuta una nuova richiesta di integrazione gamma prodotti ritenuta, a seguito delle 

necessarie verifiche, compiute congiuntamente dal Servizio Provveditorato e dal Servizio 

Farmaceutico Territoriale, ammissibile; e, nello specifico, la proposta d’integrazione dell’im-

presa Hollister Spa relativa al lotto 3 (nota prot. PG/31641 del 29/07/2016 – allegato 1); la 

richiesta dell’impresa è stata accettata con nota PG/35067  del 25/08/2016, allegato 2 alla 

presente;

VISTI:

- le  deliberazioni  n.  1056/2015  “Ricognizione  competenze  Strutture  Aziendali”  3013/2013 

“Deleghe ed Atti  dei Dirigenti aziendali” con la quale sono stati stabiliti gli atti delegati ed 

adottabili dai Dirigenti delle diverse strutture dell’ente;

- la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni.

- il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

- il D.Lgs. 12 aprile 2006, n.163 e successive modificazioni ed integrazioni;

- la L.R. 28 luglio 2006, n. 10;

       vista e condivisa  la proposta

DETERMINA



- di approvare la proposta di integrazione gamma prodotti descritta nelle premesse, dell’im-

presa Hollister (relativamente al lotto 3);

- di dare atto che competente per gli ulteriori adempimenti conseguenti all’adozione del pre-

sente provvedimento è il Servizio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale insieme al 

Servizio Farmaceutico Territoriale (creazione anagrafiche);

Il Direttore del Servizio Provveditorato
e Amministrazione Patrimoniale

Avv. Roberto Di Gennaro

Il Responsabile dell'Istruttoria
Francesca Deledda
Cod. servizio 66 - 2016



 
 
 
 

 
 

 

 
 
   

 

www.aslolbia.it 
C.F. e P.I. 01687160901   

Sede Legale e Direzione Generale 
Via Bazzoni Sircana 2 07026 Olbia 
 

Servizio Provveditorato e Amministrazione 
Patrimoniale 
Via Bazzoni Sircana 2 07026 Olbia 
Tel. 0789/552373 
fdeledda@aslolbia.it 
 

 
 

 
 

Servizio Provveditorato e Amministrazione 
Patrimoniale 

n. prot PG/2016/35067                                                                                                               Olbia 25/08/2016 

 

 

Spett.le HOLLISTER SPA 

 

EPC 

 

 

Al Servizio Farmacia Territoriale 

Dott.ssa Tea Oggiano 

Dott.ssa Elia Sulas 

 

                                                                                                                                                         

OGGETTO: GARA CENTRALIZZATA REGIONALE  AUSILI PER STOMIE AD USO 

TERRITORIALE -  CAPOFILA ASL 2 OLBIA – RISCONTRO VOSTRA OFFERTA 

INTEGRATIVA 
 

Relativamente alla vostra offerta integrativa (prodotti non offerti in gara), acquisita al protocollo di 

quest’Azienda al n. 31641 del 29/07/2016, allegata alla presente, si comunica che essa è stata 

esaminata dal Servizio di Farmacia Territoriale ed è stata ritenuta ammissibile. 

Si sta quindi predisponendo, in conformità alla procedura per l’eventuale integrazione della gamma 

prodotti, approvata con deliberazione del Commissario Straordinario  n. 346 del 20/04/2016, apposito 

atto dirigenziale per la formale accettazione della proposta in oggetto. 

Distinti saluti. 

L’ausiliaria del RUP 

Dott.ssa Francesca Deledda 

F.TO 



 LOTTO  CODICE ISO 
Codice 
interno

Descrizione

QUOTA SUL 

PREZZO 

UNITARIO DEL 

DISPOSITIVO (€) 

NETTO IVA

QUOTA SUL PREZZO 

UNITARIO  DELLA  

CONSEGNA (€) 

NETTO IVA (NON 

SUPERIORE AL 

VALORE  

RISULTANTE 

DALL'ALLEGATO A 

AL CSA PER 

DIFFERENZA TRA 

VALORE A BASE 

D'ASTA E VALORE 

DEL BENE )

Conf. 
Pezzi

 IVA 
 Linea di 
prodotto 

 CODICE PARAF     CODICE EAN  RDM  CODICE CND 

lotto 3 09.18.04.009 971-24 SACCA CHIUSA NOVALIFE1 SOFT CONVEX EASIVIEW FINESTRA CONTROLLO OPACA MIDI RITAG. 15-24MM 5,59€                   0,06€                       10 4% Dansac Stomia 971092349 5709817589221 1408767 A100101
lotto 3 09.18.04.009 971-34 SACCA CHIUSA NOVALIFE1 SOFT CONVEX EASIVIEW FINESTRA CONTROLLO OPACA MIDI RITAG. 15-34MM 5,59€                   0,06€                       10 4% Dansac Stomia 971092352 5709817589252 1408767 A100101
lotto 3 09.18.04.009 971-44 SACCA CHIUSA NOVALIFE1 SOFT CONVEX EASIVIEW FINESTRA CONTROLLO OPACA MAXI RITAG. 15-44MM 5,59€                   0,06€                       10 4% Dansac Stomia 971092364 5709817598100 1408767 A100101
lotto 3 09.18.04.009 971-54 SACCA CHIUSA NOVALIFE1 SOFT CONVEX EASIVIEW FINESTRA CONTROLLO OPACA MAXI RITAG. 15-54MM 5,59€                   0,06€                       10 4% Dansac Stomia 971092376 5709817589283 1408767 A100101
lotto 3 09.18.04.009 981-24 SACCA APERTA NOVALIFE1 SOFT CONVEX EASIVIEW FINESTRA CONTROLLO OPACA MIDI RITAG. 15-24MM 5,59€                   0,06€                       10 4% Dansac Stomia 971092388 5709817589290 1409283 A100102
lotto 3 09.18.04.009 981-34 SACCA APERTA NOVALIFE1 SOFT CONVEX EASIVIEW FINESTRA CONTROLLO OPACA MIDI RITAG. 15-34MM 5,59€                   0,06€                       10 4% Dansac Stomia 971092390 5709817589320 1409283 A100102
lotto 3 09.18.04.009 983-34 SACCA APERTA NOVALIFE1 SOFT CONVEX EASIVIEW FINESTRA CONTROLLO OPACA MAXI RITAG. 15-34MM 5,59€                   0,06€                       10 4% Dansac Stomia 971092402 5709817598292 1409283 A100102
lotto 3 09.18.04.009 981-44 SACCA APERTA NOVALIFE1 SOFT CONVEX EASIVIEW FINESTRA CONTROLLO OPACA MAXI RITAG. 15-44MM 5,59€                   0,06€                       10 4% Dansac Stomia 971092414 5709817598117 1409283 A100102
lotto 3 09.18.04.009 981-54 SACCA APERTA NOVALIFE1 SOFT CONVEX EASIVIEW FINESTRA CONTROLLO OPACA MAXI RITAG. 15-54MM 5,59€                   0,06€                       10 4% Dansac Stomia 971092426 5709817589368 1409283 A100102

Pagina 1 Listino Prezzi 2014 Dansac




